
Český rozhlas

RÁMCOVÁ DOHODA o DÍLOI RÁmcovÁ DOHODA o POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB s více ÚČASTNÍKY
na provádění díla: rozvoj mujRothas API

a poskytování služeb: odborných konzultací k technologiím Symfony a RabbitMQ
č. 82020110366/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednáni

(dále jen jako „objednatel“)

a

Jaromír Navara
Krumlovská 121, 383 01 Prachatice
IČ 88673057
Není plátce DPH
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel 1“)

Martin Hujer
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, zapsán v živnostenském rejstříku

magistrátu města Jablonec nad Nisou
Bydliště: Hluboká 3978/5, 466 04, Jablonec nad Nisou

IČ 86993747, DIČ: 028908222664
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel Z“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. 24 č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a dále v souladu s ustanoveními 5 131 a
násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „ZZVZ“) tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen jako „dohoda“ nebo „rámcová dohoda“)

1123



5 Český rozhlas

Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky č, ]. MR836_2020 (dále jen
jako „zadávací řízení“) a jednotlivých dílčích veřejných zakázek (dále také v množném člsle jako
„minitendry“ nebo v čísle jednotném jako „minitendť') a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi

zhotoviteli a objednatelem.

I. Předmět a účel dohody

1. Účelem této dohodyje zajistit po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody provádění níže

specifikovaného díla a poskytování níže specmkovaných služeb až do výše předpokládaného
finančního limitu 450.000,- Kč bez DPH.

2. Předmětem této dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích

smluv o dílo (dále jen „dílčí smlouvy" a každá z nich samostatně jen „dílčí smlouva“) na

provádění díla: rozvoj API a podpůrných aplikací pro účely projektu mujRothas, jehož
specifikace a parametryjsou uvedeny v této dohodě nebo jejlch přllohách (dále jen „dílo“) a o

poskytování služeb spočívajících vodborných konzultacích v souvislosti s využitím
technologií Symfony a RabbitMQ v prostředí objednatele pro potřeby projektu
mujRozhlas (dále také jen „konzultace“ či „služby"). Dílčí smlouvy budou uzavírány
stanoveným postupem a v souladu s touto dohodou.

||. Dílčí smlouvy a postup při jejich uzavírání

1. Jednotlivé dílčí zakázky na základě této dohody bude objednatel zadávat zhotovitelům

způsobem uvedeným v této dohodě a v souladu s níže popsanými fázemi minitendru:

a) Jednotlivé dílčí zakázky se budou konat zpravidla 8x v kalendářním roce;

b) Objednatel je oprávněn rozdělit zakázku (minitendr) na jednotlivé části podle vlastního

uvážení ; každá část může mlt nastavené speciňcké podmínky, např. místo dodání, hodnotící

kritéria;

c) Bude-Ii tak uvedeno ve výzvě, budou mít zhotovitele právo podávat nabídky na celou

zakázku (minitendr), na její jednotlivou/é část]i nebo i jen na jednotlivé položky v rámci

minitendru nebo jeho jednotlivých částí;

d) Objednatel je oprávněn využít jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou

aukci (dále také jako „e-aukce“) realizovanou na elektronickém aukčním portálu Proebiz,
popř. jiném elektronickém nástroji, který objednatel určí.

I. fáze — Zahá'ení minitendru:

|. Objednatel vyzve všechny zhotovitele kpodání nabídek, a to elektronickými
prostředky prostřednictvím datové zprávy, e-mailu, popř. jiného elektronického

nástroje, který objednatel určl (dále také jako „výzva k podání nabídek“);

Il. Výzvu k podání nabídek zašle objednatel zhotovitelům nejpozději 3 pracovní dny
před stanoveným termínem pro podání nabídek;

lII. Výzva kpodání nabidek bude kromě náležitostí uvedených vtéto dohodě

obsahovat i podrobnou jednoznačnou specifikaci poptávaného díla, včetně

konkrétního počtu kusů a místa dodání, a informaci o způsobu podání nabídek —

2/23



český rozhlas

písemně nebo elektronicky (např. prostřednictvím elektronického nástroje
Proebíz).

II. fáze - Předložení nabídek:

Zhotovitelé předloží nabídky vsouladu svýzvou kpodání nabídek (dále jen
„nabídka“);

Součástí nabídky každého zhotovitele bude textový popis nabízeného díla a

cenová nabídka. Cenová nabídka zhotovitele nesmí překročit jím nabídnuté ceny
uvedené v příloze této dohody;

Nabídka musí být doručena každým zhotovitelem objednateli ve lhůtě pro podání
nabídky stanovené ve výzvě k podání nabídek;

Vpřípadě, že bude objednatel požadovat předložení nabídky elektronicky, je
zhotovitel povinen zaslat svou nabídku vdostatečném předstihu tak, aby byla
objednateli doručena ve lhůtě stanovené ve výzvě k podání nabídek;

Vpřípadě, že bude objednatel požadovat předložení nabídky prostřednictvím
elektronického nástroje Proebiz, je zhotovitel povinen doručit (vložit) ve lhůtě

stanovené ve výzvě svou nabídku (nabídkové ceny) do prostředí tohoto

elektronického nástroje.

|||. fáze — Posouzení nabídek:

Objednatel posoudí nabídky doručené ze strany zhotovitelů ve stanovené lhůtě pro

podání nabídek zhlediska nepřekročení jednotkových cen položek, které jsou
součástí cenové tabulky;

Objednatel nabídku posoudí i z hlediska splnění požadavků na nabízené plnění.

IV. fáze - Hodnocení nabídek:

|||.

Objednatel vyhodnotí nabídky podle hodnotících kritérií stanovených ve výzvě
k podání nabídek;

Výsledek hodnocení nabídek objednatel zhotovitelům oznámí elektronickými
prostředky na kontaktní adresy zhotovitelů nejpozději do 2 pracovních dní od

uplynutí lhůty pro podání nabídek;

V případě hodnocení nabídek prostřednictvím e-aukce: e—aukce se uskuteční

v předem stanoveném termínu, který bude uveden už ve výzvě k podání nabídek.

V. fáze - Uzavírání dílčí smlouvy:

Zhotovitel, který se stane vítězem vminitendru, uzavře dílčí smlouvu

sobjednatelem vrozsahu a za podmínek daných výzvou k podání nabídek a

výsledkem hodnocení nabídek, příp. e-aukce;

Proces uzavření dílčí smlouvy proběhne následujícím způsobem:

. objednatel po skončení minítendru vyhotoví text dílčí smlouvy tak,
aby byl v souladu s výsledky minitendru a zašle dílčí smlouvu

vítěznému zhotoviteli;

. vítězný zhotovitel je povinen nejpozději 5. pracovní den ode dne

doručení dílčí smlouvy (počítáno včetně dne doručení) doručit

objednateli na jeho adresu dllčí smlouvu podepsanou oprávněnou
osobou zhotoviteje.

Objednatel si vyhrazuje právo na vypsání dílčí zakázky ve výjimečných případech
ičastéji než 8x v kalendářním roce;

Objednatel bude pro hodnocení nabídek při zadávání dílčích zakázek využívat toto

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena.

3/23



5 Český rozhlas

2. Výzva k podání nabídek bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

&) Identifikační údaje objednatele;
b) Název jednotlivé veřejné zakázky;
c) Informaci o předmětu veřejné zakázky, vymezení předmětu a rozsahu plnění.

dobu a místo plnění;
d) Lhůtu a místo pro podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy.

.
Dílčí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zejména pak ustanoveními 5 2586 a násl.

upravujícími náležitosti smlouvy o d Ho.

III. Místo a doba odevzdání díla

.

Místem provádění dlla je provozovna zhotovitele. Místem odevzdání díla objednatelije Český
rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2. Dílčí smlouva může stanovit jiné místo provádění
díla a/nebo jiné místo odevzdání díla.

.

Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo vmíste odevzdání na vlastní náklad vtermínech

stanovených příslušnou dílčí smlouvou či objednávkou.

.
Zhotovitel podpisem této dohody stvrzuje, že se dostatečným způsobem seznámil s technickými
podmínkami a jinými parametry podstatnými pro řádné provádění a odevzdání díla a je plně
způsobilý k řádnému plnění svých povinností dle této dohody.

. Objednatel je oprávněn za účelem řádného provádění díla požadovat přítomnost zhotovitele

v místě odevzdání dila, pokud to bude povaha díla vyžadovat, a to včetnosti dle potřeby
objednatele, obvykle však 1x týdně. Na konkrétních termínech, kdy bude zhotovitel provádět
dílo v místě odevzdání dle této dohody, jsou smluvní strany povinny se předem plsemně
dohodnout.

.
Bude-li se zhotovitel při provádění díla zdržovat v místě odevzdání díla dle této dohody, je
povinen dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti
a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl seznámen. Přílohou této dohody jsou „Podminky
provádění činností externích osob v objektech ČRo“, které je zhotovitel povinen dodržovat.

IV. Licenční ujednání

.
V případě, že v rámci tohoto plnění dojde ze strany dodavatele nebo jeho poddodavatelů k

vytvoření autorského díla (nebo ke vzniku práv souvisejících s právem autorským), je zhotovitel

povinen poskytnout objednateli veškerá práva k užití takovéhoto plnění ve smyslu ust. g 12 odst.

4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, formou licence či

podlicence k výkonu práv ke všem autorským dllům, která jsou součástí plnění dle této dohody
(dále jen „autorská díla“), to vše dle podmínek této dohody.

.
Zhotovitel výslovně prohlašuje a zaručuje, že je a/nebo nejpozději v okamžiku odevzdání díla

objednateli bude oprávněn k výkonu majetkových práv k autorskému dílu a je a/nebo bude

nejpozdeji vokamžiku realizace či odevzdání autorského materiálu objednateli oprávněn
k poskytnutí licence či podlicence dle této dohody. Dodavatel dále prohlašuje, že poskytnutím
licencí či podlicencí dle této dohody a/nebo užitím takovýchto licencí či podlicencí dle této

dohody nezpůsobí neoprávněný zásah do práv třetích osob.

.
Zhotovitel poskytuje objednateli s účinností ke dni odevzdání autorského díla objednateli licenci

či podlicencí (u autorských děl, u nichž má zhotovitel sám pouze licenci) ke zveřejnění
autorského díla, spojení autorského díla sjinými autorskými díly, k libovolné úpravě, změně,

kopírování či editaci, k užitl v celku či po částech. Licence či podlicence se poskytuje ke všem

4/23



Český rozhlas

způsobům užití, všemi formami & všemi technickými prostředky. Licence či podlicence je
poskytnuta jako nevýhradní. celosvětová a neomezená co do rozsahu a poskytuje se na celou
dobu trvání autorských majetkových práv kpředmětným autorským dílům. Objednatel je
oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě, případně převést licenci na třetí osobu, a to bez
souhlasu zhotovitele. Objednatel není povinen licenci či podlicenci užít.

. Ceny za poskytnutí svolení a licence dle tohoto článku dohodyjsou v plné výši obsaženy v ceně

plnění a z tohoto titulu nebude zhotovitel či jiná osoba po objednateli požadovatjakékoli ňnanční

nároky.

V. Cena a platební podmínky

.
Cena plnění dle této dohody za dobu účinnosti této dohody nepřesáhne částku 450.000,- Kč
bez DPH.

. Objednatel je povinen hradit zhotoviteli ceny v souladu s jeho nabídkou vzadávacím řízení
k veřejné zakázce. a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími smlouvami. K ceně

plnění bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

.
Veškeré ceny dle této dohody včetně jejich příloh jsou konečné a zahrnují veškeré náklady
zhotovitele související s poskytováním plneni dle této dohody (např. doprava díla do místa

odevzdání).

.
Úhrada ceny bude provedena po poskytnutí plnění objednateli, v české méně nebo v méně

platné v České republice, na základě daňového dokladu (dále jen jako „faktura“).

. Zálohy ve smyslu plateb před odevzdáním díla podle 02 a zálohy ve smyslu dílčích plateb
v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje.

. Faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu vč.
označeni rámcové dohody i příslušné dílčí smlouvy, ke které se faktura vztahuje. Součástí faktur

budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou podrobně
rozvedenyjednotlivé fakturovaná položky vč. uvedení ceny každé položky (2) protokol o řádném

a včasném odevzdání díla.

. Splatnost fakturyje stanovena na 24 dnů od data vystavení každe faktury zhotovitelem, a to za

předpokladu jejího doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo objednatele, do 3 dnů od data

vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 dnů ode dne skutečného

doručen! faktury objednateli.

.
Nebude—Ii faktura obsahovat veškeré náležitostí podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZoDPH"), nebo podlejiných obecně platných
právních předpisů nebo bude-li v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové dohody a

dílčí smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém

případě splatnost faktury nezačala běžet a splatnost nove opravné faktury počne běžet od
samého počátku až prvním dnem po jejím doručení objednateli.

. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s s 106a ZoDPH tzv.

nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako
příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.

Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje
tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení
úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad.

5/23



.=. Český rozhlas

Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody v případě, že poskytovatel zdanitelného

plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za nespolehlivého plátce.

Vl. Změny dohody a komunikace smluvních stran

1. Tato dohoda může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran nazvanou „dodatek
k rámcové dohodě"„ která bude podepsána oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1.

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody

nepovažuji.

3. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávajl, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozni záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plneni,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatne skutečnosti týkající se vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou

e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými na titulní straně této

dohody, nestanoví—li tato dohoda jinak. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo

zániku dohody nebo dílčí smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e—mailová forma

komunikace dostačující.

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje dle této dohody, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů

po takové zmeně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce pro věcná

jednání alnebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavřen! dodatku k této dohodě.

VII. Odevzdání díla a jeho převzetí

1. Smluvní strany se dohodly, že k poskytnutí svolení a licence k užitl díla v rozsahu dle čl. IV.,

odst. 3 této dohody objednateli dochází okamžikem odevzdání díla objednateli (tj. zástupci pro

věcnájednání uvedeného na titulní straně této dohody nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

2. Odevzdáním díla je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění ověřen! způsobilosti díla sloužitsvému účelu zhotovitelem objednateli a umožnění

objednateli nakládat s funkčním dílem v místě odevzdání díla podle této dohody;

b) uvedení díla do provozu objednatelem, aniž by dilo přitom vykazovalo vady či nedodělky

(vč. kompletni dokumentace k dílu);

c) podpis protokolu o odevzdání díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
okamžikem odevzdání díla objednateli dle tohoto článku dohody.

4. Smluvní strany potvrdí odevzdán! díla a jeho převzetí v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem

protokolu o odevzdání, který jako příloha tvoří nedílnou součást této dohody a jenž musí být
součástí faktury zhotovitele (dále také jen jako „protokol o odevzdání“). Objednatel odmítne

převzít dílo, které není v souladu s dohodou či dílčí smlouvou nebo vykazuje vady či nedodělky.
V takovém případě smluvní strany sepišl protokol o odevzdání s výhradami, do něhož uvedou

skutečnosti, které bránily převzetí, Smluvní strany zejmena uvedou, jaké vady či nedodelky dílo

vykazuje a určí lhůtu k jejich odstranění, která však nesmí být delší než 15 dní. Zhotovitel splnil
řádně svou povinnost 2 dílčí smlouvy až okamžikem odevzdán! kompletního díla bez vad a

nedodelků, nedohodnou—Ii si smluvní strany písemně neco jineho.

6/23



Český rozhlas

VIII. Kvalita plnění

.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této dohodě a platným

právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s platnými
právními předpisy.

.
Zhotovitel podpisem této dohody přebírá odpovědnost za to, že dílo bude po dobu účinnosti této

dohody způsobilé ke svému užití, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si

vlastnosti touto dohodou vymezené, popř. obvykle.

.
Zhotovitel je povinen po dobu účinnosti této dohody zahájit odstraňování vady nejpozději
následující pracovní den od okamžiku nahlášení vady, přičemž odstranění vady pak musí být
provedeno nejpozději do 5 dnů od oznámení vady objednatelem, nedohodnou-li se smluvní

strany písemně jinak. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, je
objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady zhotovitele, nebo odstoupit od smlouvy.
Ustanovení o sankcích dle rámcové a dílčí smlouvy tím nejsou dotčena.

. Výše uvedená ustanovení tohoto článku této dohody se přiměřeně použijí i na vady
dokumentace díla.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

.
Práva a govinnosti objednatele:

a) objednatel je povinen předávat zhotoviteli všechny potřebné informace a údaje, které má

objednatel a které jsou nutné k tomu, aby zhotovitel mohl poskytovat plnění podle konkrétní

dílčí smlouvy;

b) objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy zhotovitele ve vztahu k předmětu plnění podle této

dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou—Ii se

smluvní stranyjinak;

c) bude—li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí poskytnout zhotoviteli všechny potřebné
informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění zhotovitele,

podle této dohody a konkrétní dílčí smlouvy.

.

Práva a Qovinnosti zhotovitele:

a) zhotovitel je povinen si při poskytování plnění počínat s náležitou odbornou péčí, v souladu

s obecne závaznými právními předpisy, v souladu s touto dohodou a každou dílčí smlouvou.

Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého

jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;

c) zhotovitel poskytuje plneni osobně. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílející se na plnění pro objednatele, které jsou v pracovním nebojiném obdobném poměru
ke zhotoviteli nebo jsou ke zhotoviteli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto dohodou a

konkrétní dílčí smlouvou. PorušI—li taková osoba jakékoliv ustanovení této dohody nebo

konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám zhotovitel.

X. Sankce a ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

.
Bude-Ii zhotovitel v prodlení se splněním díla dle konkretní dílčí smlouvy, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každý započatý den prodlení, nepřesahuje-Ii
cena takového díla bez DPH částku ve výši 100.000,- Kč, a smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny

díla dle konkrétní dílčí smlouvy za každý započatý den prodlení, je—Ii cena takového díla vyšší

7/23



Český rozhlas

4.

než 100.000— Kč bez DPH. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu

případné škody v plné výši.

Bude—li zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace díla, zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou nenl dotčen

nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši.

Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli

smiuvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne odeslání výzvy k jejich úhradě zhotoviteli.

Ukončení rámcové dohody

5. Rámcová dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2)
dohodou smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním
ňnančního limitu dle této dohody.

K ukončení rámcové dohody dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčích smluv.

Tato dohoda může být písemně vygovézena pouze objednatelem i bez uvedení důvodu

svýpovédní dobou vdélce 1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce

následujíclho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Pokud zhotovitel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou kjejímu
řádnému doručenl, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo kneúspěšnému
pokusu o doručení.

Kterékoli smluvní strana má právo od této dohody odstougit, pokud došlo k odstoupení od dílčí

smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá

smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

a) objednatel má dále právo od této dohody odstoupit

. je-li zhotovitel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

. pokud se zhotovitel nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl vprodlení
s odevzdáním díla dle dílčí smlouvy;

. pokud se zhotovitel nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl vprodtení
s odstraněním vady díla dle dílčí smlouvy;

. v případě, že zhotovitel nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody poruší své povinnosti
dle této dohody či provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v

přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem.

b) zhotovitel má dále právo odstoupit:

. pokud se objednatel nejmene dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení s úhradou

dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každýjeden z případů prodlení.

Ukončení dílčí smloug

8/23



=. Český rozhlas

10. Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným & včasným splněním, (2) dohodou smluvních stran, (3)
odstoupením.

11_Kukončení rámcové dohody dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek & dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

12. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl—
|i konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupI-li druhé smluvní strana do likvidace za

předpokladu, že je právnickou osobou.

a) objednatel má dále právo odstoupit:

. Je- Ii zhotovitel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

. pokud se zhotovitel ocitl v prodlení s odevzdáním díla dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě objednatele;

» pokud se zhotovitel ocitl vprodlení svyřízením reklamace díla a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě objednatele.

b) zhotovitel má dále právo odstoupit:

. pokud se objednatel ocitl vprodlení súhradou dlužné částky a toto prodlení
neodstranil ani po písemné výzvě zhotovitele k úhradě.

13. Obecné podmínky ukončení rámcové dohody a dílčích smluv:

a) rámcovou dohodu ani kteroukoliv dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna
jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů nebo jinými způsoby stanovenými
dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů a

způsobů uvedených na jiném místě v této dohodě;

b) účinky odstoupení od rámcové dohody a dllčl smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené

nejpozději 10. den po jeho odeslání;

c) odstoupením od rámcové dohody a/nebo dllčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této

dohody, která se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších

ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody či

konkretní dílčí smjouvy.

14. Při předčasném ukončení dohody jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat
pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a

povinnosti plynoucích z této dohody i z konkrétních dílčích smluv.

XI. Doba platnosti a účinnosti dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 2 let (24 měsíců), počínaje dnem její účinnosti.

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě zadávat nové veřejné zakázky na

uzavření dílčích smluv. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku uplynutí doby
účinnosti dohody a všechny jejich podminky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím doby účinnosti

dohody dotčeny.

9/23



5 Český rozhlas

XII. Ostatní ujednání smluvních stran

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností uvádí následující:

a)je-Ii k provedení dila nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejlmu poskytnutí, Uplyne-li tato lhůta

marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však právo
odstoupit od dílčí smlouvy, pakliže na tento svůj záměr objednatele předem písemně
upozornil;

b) zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Jsou—Ii přlkazy
objednatele nevhodné vzhledem k povaze díla, je zhotovitel povinen na to objednatele
písemnou a prokazatelně doručenou formou neprodleně po jejich obdržení upozornit;

c) má-li objednatel opatřit věc k provedení díla, předá jí zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez

zbytečného odkladu po účinnosti dílčí smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této věci

nesnižuje. Neopatří—Ii objednatel věc včas a neučiní—Ii tak ani na opakovanou, písemnou a

prokazatelně doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit
zhotovitel na účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením věci

sdělit písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takoveto věci a stanovit mu

přiměřenou lhůtu k vyjádření.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle
této dohody.

3. Práva a povinnosti z této dohody vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími

v České republice obecně závaznými právními předpisy.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této dohody nebo v souvislosti s ní, jakož
i pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z jakékoli dílčí smlouvy nebo v souvislosti

s ní, v souladu s ustanovením 5 8% zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, ve znění

pozdějších předpisů, si smluvní stranyjako obecný soud sjednávají soud místně příslušný podle
sídla objednatele.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a každý zhotovitel po jednom stejnopise.

6. Smluvní strany uvádí, že nastane—Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
zteto dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úprave ceny za plnění dle této dohody, anebo o

zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohodaje závazná až okamžikemjejího podepsání
všemi smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického
organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanoveníš 1728 a

1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po

objednateli požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

10/23



=. Český rozhlas
8.

10.

11.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na profilu zadavatele tuto
dohodu včetně všech jejich změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,-Kč bez

DPH.

Tato dohoda včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejnf vregistru smluv

zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení
rámcové dohody.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této dohodyje její:

Příloha — Specifikace díla / služeb;
Příloha — Cenové nabídky zhotovitelů;
Příloha — Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo;
Příloha — Vzorová dílčí smlouva o dílo vč. protokolu o odevzdání díla
Příloha — Vzorová dílčí smlouva o poskytnutí služeb vč. protokolu o poskytnutí služeb

VMdnewď v JYIÍI/avcv dne 7.72 lom

v Jehovudne Zip" !! čom
Á/Ah NGO;

— ODSOUHLASENO

11/23



E český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE DÍLA I SLUŽEB

Vedle webu a mobilní aplikace je stěžením prvkem projektu mujRozhlas integrační vrstva

mujRozhlas API (krátce RAPI) založena na technologiích PHP Symfony Framework a RabbitMQ,

Rozvoj RAPI a podpůrných aplikací dnes probíhá převážně interním vývojem, který je ovšem

limitován omezenou kapacitou a zkušeností se souvisejícími technologiemi. Ztohoto důvodu

objednatel poptává služby externích dodavatelů, kteří se zapojíjednak do samotného vývoje RAPI

a zároveň dokáží poskytnout konzultační služby k souvisejícím technologiím. V první části této

specifikace je popsán rozvoj mujRozhlas API a v druhé části konzultační služby k technologiím.

A. Rozvoj mujRothas API a podpůrných aplikací

1) Pod pojmem „mujRozhlas API“ nebo—Ii RAPI je myšleno stávající APl, které Objednatel
používá v rámci projektu mujRozhlas jako zdroj dat webových stránek a mobilní aplikace
mujRozhlas. Jedná se o JSON REST API napojené na celou řadu interních systémů.
Dokumentace kAPI bude Zhotoviteli předávána po podpisu smlouvy a s ohledem na to,

jaké časti stávajícího API bude využívat nebo rozšiřovat.

2) Pod pojmem „podpůrné aplikace“ jsou myšleny PHP nebo Javascriptové aplikace
související s projektem mujRozhlas. Typicky jde o interní nástroje jako např. nástroj na

kontrolu a zpřesnění automatického střihu pořadů mujRozhlas.
3) Úkolem Zhotovitele bude průběžně rozšiřovat API nebo podpůrné aplikacejedním z těchto

způsobů:

. Úprava stávající funkcionality API nebo podpůrných aplikací (např. rozšíření

funkcionality API nebo aplikace refactoring kódu apod,)
. Vývoj nové funkcionality API

. Vývoj nových podpůrných aplikací

4) Úpravy a nové funkcionality budou předávána v podobě zdrojových kódů dohodnutým
způsobem (GIT repozitář, samotné zdrojové kódy atp.). Konkrétní požadavky na

technologie, kterými budou nové rozšíření realizována, jsou následující:

. použití programovacího jazyka PHP a frameworku Symfony pro backend části

. použitljazyka Javascript a frameworku React pro frontend části

5) Zhotovitel bude mít k dispozici testovací infrastrukturu Objednatele, kterou může využívat
k průběžnému vývoji. Všechny úpravy zde budou otestovány před formálním převzetím a

umlstěním na provozni infrastrukturu.

B. Konzultace k technologiím Symfony a RabbitMQ

Předmětem plnění je poskytování služeb spočívajících v průběžném poskytování odborných
konzultací v souvislosti s provozem technologií Symfony a RabbitMQ v prostředí objednatele pro

potřeby projektu můjROZHLAS.

Vedle Drupalu byly PHP framework Symfony a message broker RabbitMQ zvoleny jako stěžejní

technologie projektu můjROZHLAS pro oblast interního vývoje. Důvodem je především interní

znalost PHP a obecná preference opensource nástrojů.

V interním týmů však není dostatek zkušeností s efektivním využitím těchto technologií a jejich
produkčním nasazením a provozem. Proto objednatel poptává služby konzultanta, který tyto
zkušenosti má a jehož odborný dozor zaručí kvalitu, rychlost a robustnost interního vývoje.

Služby a činnosti poskytovatele v rámci konzultací jsou následující:

12/23



.=. český rozhlas

1) poskytování osobních konzultací zástupcům objednatele v rámci svolaných jednání

technologického týmu objednatele; předpokládaný rozsah je jeden 3h workshop
měsíčně.

2) poskytování oponentury ke programovému kódu a produkčnímu nasazeni; Opontura
bude probíhat formou tzv. „code review" v rámci centrálního úložiště kódu BitBucketu.

Od code review si slibujeme zejmena testovatelnějšl kód a implementace dle best

practices PHP, Symfony 5 a PHPUnit

3) poskytování podnětů pro optimalizaci provozu technologií Symfony a RabbitMQ.

Specifické zadání konzultace bude předáno prostřednictvím e—mailu mezi zástupci pro věcná

jednání na základě dílčí smlouvy a bude obsahovat minimálně:

a) předpokládanou náplň konzultace;

b) způsob dodání (elektronickou, ústní atd.);
0) termín dodání;

d) případně další požadavky na výslednou podobu konzultace (např. poskytnutí
doprovodných tiskových materiálů, prezentace aj.).

Konzultace budou poskytovány v českém jazyce.

13/23



_

= „ ,
_ Cesky rozhlas

PŘÍLOHA - CENOVÉ NABÍDKY ZHOTOVITELÚ

 

14/23



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCHIOSOB yIOBdEKTECH ČRO 2

HLEDISKA BEZPECNOSTI A OCHRANY ZD'RAVI PRI PBACt, POZARNI OCHRANY A

OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTREDI

|. Úvodní ustanovení

, Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejich
poddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dátejen jako „ČRo“) a jsou přílohou smlouvy, na

základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

.
Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců a

dalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.

.
Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech
ČRo. Externí osoby odpovídají za dodržování techto zásad svými poddodavateli.

. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti
uložené v oblasti BOZP, P0 a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby jsou povinny
takovou kontrolu strpět.

||. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které budou

vykonavat činnosti v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

.
Veškeré povinnosti stanovene těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, je externí

osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům ajejich zaměstnancům.

.

Externí osobyjsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO a ochrany ŽP
a interními předpisy ČRo, které tyto zásady konkretizujl a jsou povinny přijmout opatření k

prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

.

Externí osobyjsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních útvarů

ČRo z oblasti BOZP a PC a jiných odpovědných osob např pracovník recepce, vrátný,
zaměstnanci oddělení podpůrných služeb (dále jen jako „odpovědný zaměstnanec“)_

.
Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím
školeni provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo a za tímto účelem vyslat odpovědného
zástupce, který je povinen pote vyškolit i ostatní zaměstnance externí osoby včetně

poddodavatelů. Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním tzv.

„Dohody o plnění úkolů voblasti BOZP a PC na pracovišti"„ kterou potom potvrdí svým
podpisem. Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO ze

strany externí osoby, pokud není písemně stanoveno jinak.

.
Externí osoby odpovídajl za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně svých
poddodavatelů.

.
Externí osobyjsou zejména povinny:

a) seznámit se s riziky, jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést bezpečnostní
opatření k eliminaci těchto rizik a písemně o tom informovat odpovědného zaměstnance

ČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Externí osoba není

oprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech zaměstnanců

15/23



5. Český rozhlas

0

externí osoby včetně poddodavatelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo. Externí osoba

je povinna na vyžádání odpovědného zaměstnance předložit doklad o provedení školení dle

předchozí věty,

zajistit, aby jejich zaměstnanci nevstupovali do prostor, které nejsou určeny kjejich činnosti,

zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních či ochranných odevech tak, aby bylo
zřejmé, že se jedna o externí osoby,

dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostnlch

opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na

všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného
stavu technických zařízení,

oznámit okamžitě odpovědnému zaměstnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit

životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V

takovém případě je externi osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit
všechny osoby, které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu s

bezpečnostními předpisy, čímž se zvyšuje riziko úrazu,

zaměstnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či

jiných návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem ČRo,

v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba povinna
uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

trvale udržovat volně a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezených
prostorů před elektrickými rozvaděči,

zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné

zařízení strojů zabraňujících či snižujících nebezpečí vzniku úrazu,

zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami BOZP

a PO a všemi obecně závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které externí

osoby provádějí,

m) počlnat si tak, aby svým jednáním nezavdaly přlčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

")

života nebo škody na majetku,

dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO a požárně bezpečnostní zařízení byly
neporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné a

v případě jejich poškození či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci,

zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku

pracovního úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního urazu

odpovědného zaměstnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovních
úrazů,

16/23



Český rozhlas

Ill. Povinnosti externích osob v oblasti ŽP

.
Externí osobyjsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních předpisů

v oblasti ochrany ŽP a zejména z. č, 185/2001 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené

orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese externí

osoba.

.

Externí osobyjsou zejména povinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými
právními předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, která by mohla ohrozit zdraví

osob čí majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

c) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

.
Externí osoby jsou povinny na předanem místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady
udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé v důsledku jejich činnosti.

.
Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve

smlouvě a nenI—Ii tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.
Neučiní-Ii tak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady
externí osoby.

IV. Ostatní ustanovení

. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas generální
ředitel, nebojeho pověřený zástupce.

17/23



český rozhlas

PŘÍLOHA _ VZOROVÁ DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. [DOPLNIT]
k rámcové dohodě o dílo rozvoj mujRothas API / o poskytování služeb spočívajících v

odborných konzultací k technologiím Symfony a RabbitMQ ze dne [DOPLNIT]

Český rozhlas

zřízený zákonem č, 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 12099 Praha 2
zastoupený: [DOPLNIT]
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „objednatel“)

a

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU ZHOTOVITELEl
[DOPLNIT ZÁPIS DOOBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉHO REJSTŘÍKU]
[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍIBYDLIŠTĚISÍDLO ZHOTOVITELE]
[v PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCEl
[DOPLNIT RČ nebo IČO ZHOTOVITELE]
bankovní spojení: [DOPLNIT], č. ú.: [DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.:+420[DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají v souladu sustanovením © 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo / o

poskytování služeb (dále jen „rámcová dohoda") tuto dílčí smlouvu o dílo (dálejen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečl pro
objednatele dílo - [DOPLNIT DÍLO] blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako

„dílo") a umožnitobjednateli nabýt vlastnické a užívací práva k dílu, a povinnost objednatele
dílo převzít & zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy,

2. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen v rámci své povinnosti provest dílo dodat

objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož
dodání není možné dílo považovat za řádné provedené. Hodnota takového zboží , jakož i

náklady na jeho dodání jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbymá
k tomu, aby dilo mohlo sloužit svému účelu.

||. Místo a doba plnění

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem provádění díla je [DOPLNIT] a

místem odevzdání díla objednatelije [DOPLNIT]„

18/23



Český rozhlas

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do [DOPLNIT] ode dne

účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli
nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

.

Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí [DOPLNIT],— Kč bez DPH. Kceně bude

připočtena DPH vzakonem stanovené výši. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, zabalení

díla).

IV. Závěrečná ustanovení

.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

Bude—li v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění,

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento

odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace díla;

Přílohai Protokol o odevzdání díla.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za objednatetev
,

Za zhotovitele

[DOPLNIT JMÉNO A PRIJMENÍ [DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ

[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKC|]

19/23



_

_
_,

= Cesky rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ooevzoÁNí DÍLA

Český rozhlas

IČO 45245053, DlČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednaní [DOPLNIT]
tel.: +420 [DOPLNIT]
e-maíl: [DOPLNIT]©rozh|as.cz

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající")

a

Název

IČO [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednaní [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]
odevzdal níže uvedeného dne předávajlcí (jako zhotovitel) přebírajíclmu (jako objednateli)
následující dílo:

II.

1. Přebíraiící go prohlídce díla gotvrzuie odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebíraj/cí z tohoto důvodu

odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah

vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden.

v [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] v [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za objednatele
,

Za zhotovitele_
,

[DOPLNIT JMENO A PRIJMENÍ [DOPLNIT JMÉNO A PRIJMENÍ

[DOPLNIT FUNKCIl [DOPLNIT FUNKCIl

20/23



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA - VZOROVÁ DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. [DOPLNIT]

k rámcové dohodě o dílo rozvoj mujRothas API / o poskytování služeb spočívajících v
odborných konzultací k technologiím Symfony a RabbitMQ ze dne [DOPLNIT]

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: [DOPLNIT]
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „objednatel“)

a

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU POSKYTOVATELE]
[DOPLNIT ZÁPIS POSKYTOVATELE VE VEŘEJNÉM REJSTŘÍKUj
[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO POSKYTOVATELE1
[V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZASTUPCEl
[DOPLNIT RČ nebo IČ, DIČ POSKYTOVATELEj
bankovní spojení: [DOPLNIT], č,ú.: [DOPLNIT]

zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]
tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu
s článkem ||. rámcové dohody o dílo / o poskytování služeb tuto dílčí smlouvu (dálejen jako

„smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Bude-Ii v této dílčí smlouve použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda o dílo / o poskytování služeb ze dne
[DOPLNIT] (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmětem této smlouvy je povinnpst poskytovatele poskytnout objednateli následující služby
[DOPLNIT SPECIFIKACI KONKRETNICH SLUZEB]:

(dále také jako „služby"), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za
služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této
smlouvě.

4. Vpřípadě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboži, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služebje [DOPLNIT] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak),

21/23



5 Český rozhlas

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby vmísté plnění na vlastní náklad nejpozději
do [DOPLNIT] ode dne účinnosti této smlouvy.

|||. Cena a platební podmínky

Cena za poskytnutí služebje stanovena nabídkou poskytovatele ve výši [DOPLNlT CENU],- Kč
bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Cena za poskytnutí služeb je sjednána v souladu s rámcovou dohodou a zahrnuje veškeré

náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služeb.

Cena bude uhrazena po řádném poskytnutí těchto služeb.

IV. Závěrečná ustanovení

.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmí stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a

dále příslušnými ustanovenlmi OZ.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopiseoh s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a poskytovatej jeden.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírajl na základě

své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace služeb;

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb.

v [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] v [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za objednatele Za poskytovatele
[DOPLNIT JMENO A PŘÍJMENÍ] [DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ]

[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

22/23



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas

IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]
tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]©rothas.cz

(dále jen jako „přebírající")

a

[DOPLNIT]
IČO [DOPLNIT], DIČ [DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednaní [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]©rozhlas.cz

(dále jen jako „poskytující")

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č. [DOPLNIT] ze dne

[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby v níže uvedenem rozsahu a období:

1. Přebírající po prohlídce služebjotvnzuie goskytnutí služeb vuiednaném rozsahu

akvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

v [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] v [DOPLNIT] dne [DOPLNlT]

Za přebírajícího Za poskytujícího,
[DOPLNIT JMENO A PŘÍJMENÍ] [DOPLNIT JMENO A PRIJMENÍ]

[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

23/23




